
 
Uchwała  Nr LIV/392/2025  

Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego   
z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                          
w Ropczycach 

 
 
  

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia                   
20 marca 2025r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025r. poz. 620). 
 
 
Zarząd Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach,   

        stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                

        w Ropczycach. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała LII/383/2025 Zarządu Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego   

         z dnia 1 czerwca 2025 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego   

         Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.            

 


